



Modificación de RPT D:

Donde dice:

4969 A.T.E.	CEIP SAN PABLO	ALBACETE
5225 A.T.E.	CRA LOS MOLINOS	HOYA-GONZALO

Debe decir:

4969 A.T.E.	IES DIEGO SILOÉ	ALBACETE
5225 A.T.E.	IES PINTOR RAFAEL REQUENA	CAUDETE

Supresión de puestos:

5486 A.T.E.	IES SIERRA DEL SEGURA	ELCHE DE LA SIERRA
-------------	-----------------------	--------------------

C) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (C. Real):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	IES BERNARDO BALBUENA	VALDEPEÑAS
----------------------------	-----------------------	------------

Modificación de RPT A:

Donde dice:

0870 ORDENANZA	3	IES MIGUEL CERVANTES	ALCÁZAR S. JUAN
2754 SS.DD.	5	E.I. STA. TERESA JESÚS	MALAGÓN
2760 SS.DD.	6	E.I. LA ÍNSULA	MANZANARES
0984 COCINERO	2	CEIP MARÍA DE PACHECO	CIUDAD REAL
0788 SS.DD.	2	EOI CIUDAD VALDEPEÑAS	VALDEPEÑAS

Debe decir:

0870 ORDENANZA	2	IES MIGUEL CERVANTES	ALCÁZAR S. JUAN
2754 SS.DD.	4	E.I. STA. TERESA JESÚS	MALAGÓN
2760 SS.DD.	5	E.I. LA ÍNSULA	MANZANARES
0984 COCINERO	1	CEIP MARÍA DE PACHECO	CIUDAD REAL
0788 SS.DD.	1	EOI CIUDAD VALDEPEÑAS	VALDEPEÑAS

Modificación de RPT B:

Donde dice:

5233 ATE	TP/30H.	CEIP DOÑA CRISANTA	TOMELLOSO
----------	----------------	--------------------	-----------

Debe decir:

5233 ATE	JO	CEIP DOÑA CRISANTA	TOMELLOSO
----------	-----------	--------------------	-----------



Modificación de RPT C:

Donde dice:

0821	ATE	13	CEE PONCE DE LEÓN	TOMELLOSO
5532	TEILS	1	CEIP CARLOS ERAÑA	CIUDAD REAL

Debe decir:

0821	ATE	14	CEE PONCE DE LEÓN	TOMELLOSO
5532	TEILS	2	CEIP CARLOS ERAÑA	CIUDAD REAL

Modificación de RPT D:

Donde dice:

0837	P. LIMPIEZA	3	IES HERMÓGENES RODRÍGUEZ	HERENCIA
------	-------------	----------	--------------------------	----------

Debe decir:

0837	P. LIMPIEZA	4	IES HERMÓGENES RODRÍGUEZ	HERENCIA
------	-------------	----------	--------------------------	----------

Modificación de RPT E:

Donde dice:

5414	A.T.E.		CEIP TOMASA GALLARDO	ALCOLEA CALATR.
4622	A.T.E.		CEIP LA MOHEDA	LA SOLANA
5440	A.T.E.		CRA RÍO SAN MARCOS	ARROBA MONTES
4367	A.T.E.		CEIP CALDERÓN DE LA BARCA	PUERTOLLANO
5426	A.T.E.		CEIP SANTA TERESA	CALZADA CALATR.

Debe decir:

5414	A.T.E.		CEIP MANUEL SASTRE VELASCO	FERNÁN CABALLER.
4622	A.T.E.		CEIP ENRIQUE TIerno GALVÁN	MANZANARES
5440	A.T.E.		CRA VALLE DEL BULLAQUE	EL ROBLEDO
4367	A.T.E.		CEIP INOCENTE MARTÍN	VILLAMAYOR CALAT
5426	A.T.E.		VARIOS CENTROS EDUCATIVOS	CALZADA CALATR.

Supresión de puestos:

5312	A.T.E.		CEIP FÉLIX GRANDE	TOMELLOSO
4862	A.T.E.		CEIP NTRA.SRA.DEL ROSARIO	ALMADENEJOS



D) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (Cuenca):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	IES CAÑADA DE LA ENCINA	INIESTA
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP SAN ROQUE	LEDAÑA
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP PAULA SOLER SANCHIZ	QUINTANAR REY

Modificación de RPT A:

Donde dice:

1032 ORDENANZA	5	D.P. EDUCACIÓN	CUENCA
2983 SS.DD.	4	E.I. CASCABEL	CUENCA

Debe decir:

1032 ORDENANZA	4	D.P. EDUCACIÓN	CUENCA
2983 SS.DD.	3	E.I. CASCABEL	CUENCA

Modificación de RPT B:

Donde dice:

5600 ATE	TP/30H.	CEIP GÚZQUEZ	VILLAMAYOR SANTIAGO
5061 ATE	TP/30H.	CEIP PAULA SOLER SANCHIZ	QUINTANAR DEL REY

Debe decir:

5600 ATE	JO	CEIP GÚZQUEZ	VILLAMAYOR SANTIAGO
5061 ATE	JO	CEIP PAULA SOLER SANCHIZ	QUINTANAR DEL REY

Modificación de RPT C:

Donde dice:

5067 P. LIMPIEZA	2	ESCUELA ARTE CRUZ NOVILLO	CUENCA
1207 ORDENANZA	2	MUSEO PROVINCIAL	SAELICES

Debe decir:

5067 P. LIMPIEZA	3	ESCUELA ARTE CRUZ NOVILLO	CUENCA
1207 ORDENANZA	3	MUSEO PROVINCIAL	SAELICES



Modificación de RPT D:

Donde dice:

4999 A.T.E.	CRA MIGUEL DELIBES	VILLALBA SIERRA
5637 A.T.E.	CRA MIGUEL DELIBES	VILLALBA SIERRA
5596 A.T.E.	CEIP CIUDAD ENCANTADA	CUENCA
5636 A.T.E.	CEIP FRAY LUIS DE LEÓN	CUENCA
5258 A.T.E.	CEIP LA PAZ	CUENCA
4553 A.T.E.	CIFP Nº1	CUENCA
5517 A.T.E.	CEIP VIRGEN DE MANJAVACAS	MOTA DEL CUERVO
5576 A.T.E.	CRA EL QUIJOTE	VILLARES DEL SAZ

Debe decir:

4999 A.T.E.	IES LA HONTANILLA	TARANCÓN
5637 A.T.E.	CRA FERMÍN CABALLERO	ZARZA DE TAJO
5596 A.T.E.	CEIP VIRGEN DEL ROSARIO	VALERA DE ABAJO
5636 A.T.E.	CRA FERMÍN CABALLERO	BARAJAS DE MELO
5258 A.T.E.	IESO CIUDAD DE LUNA	HUETE
4553 A.T.E.	CEIP ÁNGELES GASSET	ARCAS
5517 A.T.E.	CRA TOMÁS Y VALIENTE	CASAS F. ALONSO
5576 A.T.E.	IES LOS SAUCES	VILLARES DEL SAZ

Modificación de RPT E:

5638 A.T.E.	1	IES JORGE MANRIQUE	MOTILLA PALANCAR
5000 A.T.E.	1	CEIP HERMENEGILDO MORENO	VILLANUEVA JARA
Debe decir:			
5000 A.T.E.	2	CEIP HERMENEGILDO MORENO	VILLANUEVA JARA

Modificación de RPT F:

4677 A.T.E.	1	CEIP VALDEMEMBRA	QUINTANAR REY
Debe decir:			
4677 A.T.E.	2	CEIP VALDEMEMBRA	QUINTANAR REY

Modificación de RPT G:

3679 A.T.E.	2	CEIP FUENTE DEL ORO	CUENCA
Debe decir:			
3679 A.T.E.	1	CEIP FUENTE DEL ORO	CUENCA
A.T.E.	1	CEIP ISAAC ALBÉNIZ	CUENCA



Supresión de puestos:

4624 A.T.E.	CRA LOS OLIVOS	CAÑAVERAS
5333 A.T.E.	CRA LOS SAUCES	CAÑIZARES
5445 A.T.E.	IES DUQUE DE ALARCÓN	LAS VALERAS
5297 A.T.E.	IES SERRANÍA BAJA	LANDETE
5235 A.T.E.	IES LA JARA	VILLANUEVA JARA

E) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

(Guadalajara):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana:

AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CRA SEXMA DE LA SIERRA	OREA
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	VARIOS CENTROS EDUC.	VILLANUEVA TORRE
AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	CEIP PARQUE VALLEJO	ALOVERA

Modificación de RPT A:

Donde dice:

3125 T.E.J.I. **5** E.I. LA CAMPIÑA AZUQUECA HENARES

Debe decir:

3125 T.E.J.I. **6** E.I. LA CAMPIÑA AZUQUECA HENARES

Modificación de RPT B:

Donde dice:

4128 ORDENANZA **JP** IES ARCIPRESTE DE HITTA AZUQUECA HENARES

Debe decir:

4128 ORDENANZA **JT** IES ARCIPRESTE DE HITTA AZUQUECA HENARES



Modificación de RPT C:

Donde dice:

5301 A.T.E.	IES PEÑALBA	CHILOECHES
3683 A.T.E.	IES BRIANDA MENDOZA	GUADALAJARA
5663 T.E.I.L.S.	CEIP ALCARRIA	GUADALAJARA

Debe decir:

5301 A.T.E.	VARIOS CENTROS EDUCATIVOS	GUADALAJARA
3683 A.T.E.	IES JOSÉ LUIS SAMPEDRO	GUADALAJARA
5663 T.E.I.L.S.	CEIP SAN FRANCISCO	CIFUENTES

Modificación de RPT D:

Donde dice:

1275 A.T.E.	22	CEE VIRGEN DEL AMPARO	GUADALAJARA
-------------	-----------	------------------------------	--------------------

Debe decir:

1275 A.T.E.	23	CEE VIRGEN DEL AMPARO	GUADALAJARA
-------------	-----------	------------------------------	--------------------

Supresión de puestos:

5188 A.T.E.	IES JUAN GARCÍA VALDEMORA	EL CASAR
5236 A.T.E.	IES LEANDRO FDEZ. MORATÍN	PASTRANA

F) PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (Toledo):

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas/semana (Oficial de Mantenimiento y T.E.I.L.S. en JO):

OFICIAL PRIMERA MANTENIMIENTO	CEE BIOS	TALAVERA REINA
A.T.E.	CEIP CARDENAL TAVERA	COBISA
A.T.E.	CEIP SAN JUAN DE LA CRUZ	GÁLVEZ
A.T.E.	CEIP SAN ISIDRO	TALAVERA LA NUEVA
A.T.E.	CEIP SAN ISIDRO	LA PUEBLANUEVA
A.T.E.	CEIP NTRA. SRA. ÁGUILA	VENTAS CON PEÑA AGUILERA
T.E.I.L.S.	CEIP PEÑAMIEL	SONSECA



Modificación de RPT A:

Donde dice:

5461 ATE **TP/30H.** CEIP MIGUEL DE CERVANTES ARGÉS

Debe decir:

5461 ATE **JO** CEIP MIGUEL DE CERVANTES ARGÉS

Modificación de RPT B:

Donde dice:

1557 ORDENANZA **4** IES EL GRECO TOLEDO

2265 OFICIAL 2ª AG. **2** MUSEO RUIZ DE LUNA TALAVERA REINA

1633 ORDENANZA **3** MUSEO RUIZ DE LUNA TALAVERA REINA

5383 A.T.E. **2** IES LA SISLA SONSECA

4290 A.T.E. **2** IES ALONSO DE ERCILLA OCAÑA

Debe decir:

1557 ORDENANZA **3** IES EL GRECO TOLEDO

2265 OFICIAL 2ª AG. **1** MUSEO RUIZ DE LUNA TALAVERA REINA

1633 ORDENANZA **4** MUSEO RUIZ DE LUNA TALAVERA REINA

5383 A.T.E. **1** IES LA SISLA SONSECA

4290 A.T.E. **1** IES ALONSO DE ERCILLA OCAÑA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

1503 P. LIMPIEZA **4** IES GABRIEL ALONSO HERRERA TALAVERA REINA

1530 P. LIMPIEZA **4** IES RIBERA DEL TAJO TALAVERA REINA

5586 A.T.E. **1** CEIP PASTOR POETA OCAÑA

5127 A.T.E. **9** CEE CIUDAD DE TOLEDO TOLEDO

Debe decir:

1503 P. LIMPIEZA **5** IES GABRIEL ALONSO HERRERA TALAVERA REINA

1530 P. LIMPIEZA **5** IES RIBERA DEL TAJO TALAVERA REINA

5586 A.T.E. **2** CEIP PASTOR POETA OCAÑA

5127 A.T.E. **10** CEE CIUDAD DE TOLEDO TOLEDO



Modificación de RPT D:

Donde dice:

1462 P. LIMPIEZA **5-JT** IES PEÑAS NEGRAS MORA

Debe decir:

1462 P. LIMPIEZA **4-JT** IES PEÑAS NEGRAS MORA

XXXX P. LIMPIEZA **1-JO** IES PEÑAS NEGRAS MORA

Modificación de RPT E:

Donde dice:

5472 T.E.I.L.S. **ESCUELA DE ARTE TOLEDO**

Debe decir:

5472 T.E.I.L.S. **CEIP VIRGEN DE LA OLIVA ALMONACID TOL.**

Supresión de puestos:

1469 ORDENANZA IES JUAN DE LUCENA PUEBLA MONTAL.

5498 A.T.E. IES MONTES DE TOLEDO GÁLVEZ

5120 A.T.E. CEIP ÁLVAREZ DE TOLEDO MANZANEQUE

5435 A.T.E. IES ENRIQUE DE ARFE VILLACAÑAS

5585 A.T.E. CEIP CRISTO DE LA NAVA NOMBELA

5436 A.T.E. IES GUADALERZAS LOS YÉBENES